ВОЛЧИХИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ
_19.10.2017  № 21

 с. Волчиха

О готовности к отопительному сезону   2017-2018  г.г.
Заслушав и обсудив информацию председателя комитета по ЖКХ и градостроительству, архитектора района Шишовой Т.М. о готовности к отопительному сезону 2017-2018 г.г., Волчихинский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию председателя комитета по ЖКХ и градостроительству, архитектора района Шишовой Т.М. о готовности к отопительному сезону 2017-2018 г.г.
2. В целях обеспечения бесперебойной работы коммунальных служб района в зимний период рекомендовать:

- Администрации района, руководителям Администраций сельсоветов, руководителям МОО, МУП «Волчихинское», МУП «Альянс» организовать свою работу по прохождению отопительного сезона без аварийных ремонтных работ с рациональным использованием топливно-энергетических ресурсов.
3. Контроль за исполнением решения возложить на депутатскую комиссию по экономической политике, собственности, бюджету и аграрным вопросам (Тарасов М.А.).
Председатель Волчихинского районного

Совета  народных депутатов                                                                   В.Н. Артёменко